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Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adi Shefqet Fazliu 200401100108

2 Agnesa Ilmi Korça 200401100402

3 Albesa Demush Pnishi 200401100048

4 Albiona Misim Syla 154812

5 Ali Ali Feraj 170401100668

6 Andi Arben Kryeziu 190401100591

7 Benita Gani Zogaj 200401100334

8 Dafina Xhemë Shala 200401100206

9 Diona Flamur Gashi 190401100475

10 Elza Hendvik Paloji 190401100170

11 Fatlinda Brahim Ruhani 140401120202

12 Fiona Afrim Mirena 210401100309

13 Gazmend Bajram Hoti 200401100583

14 Leonida Naim Sejdiu 190401100047

15 Medina Abdulla Obrtinca 190401100604

16 Rinor Rasim Selmani 200401100420

17 Sara Azem Thaçi 200401100331

18 Sara Ibish Rrahmani 200401100335

19 Shqipron Fadil Zeqiri 170401100291
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